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ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: ,,Systematyczna dostawa materialow budowlanych, armatury
wodociggowej i kanalizacyjnej dla potrzeb Zaktadu Wodociggow i Kanalizacji
w Ciechanowie Sp. z o.0. w latach 2025 — 2026 w okresie 12 miesigcy”.

Sygnatura sprawy: DT.W3.1.2025

W zwiazku z prosba o udzielenie odpowiedzi na pytania w postgpowaniu
przetargowym pn. ,Systematyczna dostawa materialow budowlanych,
armatury wodociggowej i kanalizacyjnej dla potrzeb Zakladu i Kanalizacji
w Ciechanowie Sp. z o0.0. w latach 2025 — 2026 w okresie 12 miesiecy”.
Zamawiajgcy — Zaklad Wodociagéw i Kanalizacji w Ciechanowie Sp. z 0.0.
udziela odpowiedzi:

Pytanie 1:

W zwigzku z zapisami Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia dla ww.
postgpowania, w zakresie zadania V, dotyczacymi parametréw technicznych
hydrantéw, zwracamy si¢ zuprzejma prosba o doprecyzowanie wymagan
materialowych.

W dokumentacji wskazano zastosowanie zeliwa sferoidalnego oznaczonego jako
GJS 400-7, jednak zgodnie z aktualnymi normami i dostgpnoscig rynkowa, taki
gatunek nie wystepuje jako standardowy. W praktyce stosowany jest material
o oznaczeniu GJS 400-15, ktoéry charakteryzuje si¢ porownywalnymi lub
lepszymi wiasciwosciami mechanicznymi.

W zwiazku z powyzszym prosimy o informacje, czy Zamawiajacy dopuszcza
zastosowanie zeliwa GJS 400-15 jako rownowaznego materiatu dla hydrantéw
przewidzianych w zadaniu V.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie zeliwa GJS 400-15 dla hydrantéw
przewidzianych w zadaniu V pkt. 5 ppkt. a.

Pytanie 2:
W zwigzku z zapisami Specyfikacji Warunkéw Zamodwienia dotyczacymi
zadania V, uprzejmie prosimy o doprecyzowanie wymagan w nastepujacych
kwestiach:

1. Zasuwy klinowe do przylaczy domowych

W dokumentacji wskazano, ze klin w zasuwach powinien by¢ wykonany
z mosiadzu. Czy Zamawiajacy dopuszcza, aby w przypadku zasuw o $rednicach
DN40-DNS0 zastosowany zostal klin z zeliwa sferoidalnego z powloka
gumowsy?

Takie rozwigzanie jest szeroko stosowane, spelnia wymagania normatywne oraz
zapewnia trwalos¢ i szczelno$é.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.



2. Hydranty nadziemne

Zgodnie z zapisami dokumentacji rura korpusu hydrantu ma by¢ wykonana ze
stopu aluminium. Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwo$¢ zastosowania innego
materialu do wykonania rury korpusu hydrantu nadziemnego, pod warunkiem ze
spetnia on wymagania wytrzymato$ciowe, odpornos¢ na korozje i inne
wlasciwosci wymagane przepisami i normami technicznymi?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza wykonanie rury korpusu hydrantu z zeliwa sferoidalnego
w zadaniu V pkt. 5 ppkt. b.
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